Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

C O M U N I C A D O

PRORROGAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA Nº 17/01.00086

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás

torna público para o conhecimento dos interessados que o Edital da Concorrência nº

17/01.00086 – Aquisição de livros com Registro de Preço, com abertura marcada para o

dia 29 de novembro de 2017, às 9 horas, foi prorrogada para o dia 19 de dezembro de

2017, às 15 horas.

Goiânia, 29 de novembro de 2017.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO